Ente Piblice:

JARTO TRIMESTR

CUENTA PUBLICA CUARTO TRIMESTRE 2021
Estado de Situacidn Financiera
pel 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURRNGO

021 CUARTO TRIMESTRE

TO TRIMESTRE 2021

O TRIMESTRE

ACTIVOD
Active Circulante

EBfective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos & RBecibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacanes

Estimacisn por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Actives Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Becibir Efective o Eguivalentes a Largo Flazo
Bienas Inmuebles, Infraestructura y Construccicnes en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacidn, Deteriore y Amortizacidn houmulada de Blenes
Activos Diferides

Estimacién per Pérdida o Deteriors de Actives no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Fotal de Activos No Circulantes

Total del Active

1%, 348,4597.71

0.00
£0,000.00
0.0
7.,863,328.38

56,430.09

-3,908,074.93
0.00
0.00
0.00

4,091,683.52

23,440,181.23

7,690,415.17
134.50

0.00

17,690,549.67

0.00
80,000.00
0.00
7,764,018.03

54,434.09

-3,317,526.37
0.00
.00
0.00

4,580,925.75

22,271,475.42

PASIVO
Pasivo Ciroulante

Cuentas por Pagar a Corta Blaze

Documentos por Pagar a Corto Plaze

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Large Plazo
Titulos y Valeres a Corte Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos ¥ Bienes de  Terceros en  Garantia yio
Rdministracién a Corto Flazo

Provisicnes a Corto Plazo

Plazo

dtros Pasives a Cer
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Large Plaze

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Douda Poblica a Large Plaze

pasivos Diferides a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceres en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del FPasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIHOHIO

4i B S I

Aportaciones
ponaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonic

da Pibl

Besultados del Ejercicie (Rhorro / Desshorro)
Pesultados de Ejercicios Anteriores

Revaldes

Reservas

Fectificaciones de Resultados de Ejercicies Anterioces

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonic

gesultado por Posicidn Monetaris
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios
Total Hacienda Publis Patrimonio

Total del Pasivo y cxnhqa Piblica / Fatrimonio

2,347,477.62
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2,347,477.862

0.00
0.00
0.00
0.00

2,347,477.62

4,500,925.75

0.0
g.o0
4,500,925.75

16,591,777.86

1,421,153.70
15,170, 624.16
0.00

0. 00

0.00

=

0.0
a.o

=]

21,092,703.61

23,440,181.23

2,599,925.51
0.00
0.00
0.00
0.00

2,599,925.51

0.00
0.00
0.00
0.00

2,599,925.51

2,227,590.50

0.00
0.00
7,590.50

17,443,955.41

5,329,783.31
12,114,176:10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

19,671 ,549.91

22,271,475.42
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Bajo protesta de decir verdad declaramss que

sus Notas son raz

onablensnte correctos y respensabilidad del emisor

ZALEZ RIVERD
SECRETRRIO ADMINNS TRATIVO




